

1	ชื่อโครงการ	งานราวสแตนเลสกันตก ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0101		
		ตอน หนองคาย - ปากสวย ระหว่าง กม.1+882 - กม.2+225		
	/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงหนองคาย สำนักงานทางหลวงที่ 3		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร		1,125,000.00	บาท
3	ลักษณะงานโดยสังเขป			
	3.1	งานราวสแตนเลสกันตก		
	3.2	โลโก้กรมทางหลวงสแตนเลสสีทองกัตกตรดลงลายเส้นสีน้ำตาล พร้อมติดตั้ง		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	20 พ.ย. 61	เป็นเงิน	1,125,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง		
	5.2	เอกสาร "ก"		
	5.3	แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1	รอ.ขท.หนองคาย (ว)	ประธานกรรมการ	
	6.2	รอ.ขท.หนองคาย (ป)	กรรมการ	
	6.3	นายยุทธนา ศรีชำนาญ	กรรมการ	

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1. งานจ้างเหมา งานราวสแตนเลสกันตก ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ระหว่าง กม.1+882 - กม.2+225
ปริมาณงาน 0.362 กม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,125,000.00 บาท


3. รายละเอียดของราคากลางงานจัดซื้อ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น

4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานราวสแตนเลสกันตก	เมตร	362.00	2,653.00	960,386.00
2	โลโก้กรมทางหลวงสแตนเลสสีทองกัตกจรดลงลายเส้นสีน้ำตาล พร้อมติดตั้ง	ชุด	48.00	3,450.00	165,600.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					1,125,986.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 1,125,000.00 บาท

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายวินัย สุทธิประภา)
รอ.ชท.หนองคาย (ว)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายมะบุญ ชูตรี)
รอ.ชท.หนองคาย (ป)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายยุทธนา ศรีชำนาญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลาง 1,125,000.00 บาท

..........
(นายชิตชัย ศรีดามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

๒๖ พ.ย. ๒๕๖๑

เอกสาร "ก"										แนบวงทางการเงินของค้าย			
รายละเอียดราคาประมาณการ													
1.งานจ้างพิมพ์อักษร รหัสงาน ลักษณะงาน งานราวสแตนเลสกันดก ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูมที่ 0101 ตอน ทองค้าย - ปากสาย ระหว่าง กม. 1+882 - กม. 2+225													
ปริมาณงาน 1 แห่ง ราคามันตันดีเซลหน้าบีม ปตท. อ.เมือง จังหวัด ทองค้าย ราคา 29.89 บาท/ลิตร ณ วันที่ 20 พ.ย. 61													
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค้างงานต้นทุน		FACTOR	ค้างงาน ต่อหน่วย (บาท)	ค้างงานที่กำหนดให้					
		หน่วย	จำนวน	ค้างงานต้นทุน ต่อหน่วย	ค้างงานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)				
1	งานราวสแตนเลสกันดก	เมตร	362.00	1,923.00	696,126.00	1.3800	2,653.70	2,653.00	960,386.00				
2	โลโก้กรมทางหลวงสแตนเลสสีทอังกัดกรดลงลายเส้นสีน้ำตาล พร้อมติดตั้ง	ชุด	48.00	2,500.00	120,000.00	1.3800	3,450.00	3,450.00	165,600.00				
					ผลรวมค้างงานต้นทุนทั้งหมด		รวมค้างงานทั้งหมด		1,125,986.00				
							ปรับยอด -		986.00				
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,125,000.00				

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันกลางหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.696126	FACTOR F ฝนตกชุก 1	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3800	1.3800	1.3800	1.3800